
平成 30 年 7 月 4 日 

御取引先様各位 

有限会社 ＭＡＳＩ 

名古屋市守山区上志段味字竹の腰 354 番地 2 

TEL：052-736-6590 FAX：052-736-6591 

取締役 大澤 正孝 

 

 

取扱製品一時販売停止のご連絡 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、かねてより弊社で輸入販売をおこなっておりました下記の製品に関し、海外製造元の都合により、現

時点において製品の供給が不安定となっております。 

このことから、御取引先様への納期確約が適わないため、弊社にて検討を重ねました結果、不本意ながら、

日本においての販売を一時中止することとなりました。御取引先の皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますこ

とを心よりお詫び申し上げます。 

尚、今後該当製品の供給が安定した際には、販売を再開させていただく所存でございます。勝手を申し

上げて誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

メーカー名：CareFusion 207,Inc.（ケアフュージョン 207） 

製品名：アドバンテージマスク S，M，L 各サイズ及び付属品 

製品名：ＳＮＡＰＰマスク S，M，L 各サイズ及び付属品 

※各付属品にはチンストラップも含まれます。 

 

 

 

以上 

 


